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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2020 hasta 30/06/2020
Fecha Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

06/06/2020 04/06/2020 GASTOS TPV -45,00 Euro 240.243,74
06/06/2020 04/06/2020 GASTOS TPV -9,00 Euro 240.288,74
06/06/2020 06/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -9,93 Euro 240.297,74
06/06/2020 06/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,54 Euro 240.307,67
06/06/2020 06/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 885,00 Euro 240.308,21
06/06/2020 06/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 60,00 Euro 239.423,21
06/06/2020 08/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 600,00 Euro 239.363,21
06/06/2020 08/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 Euro 238.763,21
06/06/2020 08/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 238.738,21
06/06/2020 08/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 238.658,21
06/06/2020 08/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 238.578,21
05/06/2020 05/06/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 600,00 Euro 238.498,21
05/06/2020 05/06/2020 PAGO FACTURA -42,35 Euro 237.898,21
05/06/2020 05/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,05 Euro 237.940,56
05/06/2020 05/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,48 Euro 237.942,61
05/06/2020 05/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 205,00 Euro 237.949,09
05/06/2020 05/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 480,00 Euro 237.744,09
05/06/2020 05/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 Euro 237.264,09
04/06/2020 04/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 Euro 237.114,09
04/06/2020 04/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 236.954,09
04/06/2020 04/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,97 Euro 236.954,81
04/06/2020 04/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 236.959,78
04/06/2020 04/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 236.879,78
04/06/2020 04/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 368,00 Euro 236.799,78
03/06/2020 03/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 236.431,78
03/06/2020 02/06/2020 PAGO FACTURA -50,79 Euro 236.351,78
03/06/2020 03/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,41 Euro 236.402,57
03/06/2020 03/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,55 Euro 236.404,98
03/06/2020 03/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 245,00 Euro 236.411,53
03/06/2020 03/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 505,00 Euro 236.166,53
03/06/2020 03/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 235.661,53
02/06/2020 02/06/2020 PAGO FACTURA -136,69 Euro 235.581,53
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 235.718,22
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 235.638,22
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 235.558,22
02/06/2020 02/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,31 Euro 235.478,22
02/06/2020 02/06/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,48 Euro 235.481,53
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 235.488,01
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 345,00 Euro 235.408,01
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 720,00 Euro 235.063,01
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 234.343,01
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 234.263,01
01/06/2020 01/06/2020 PAGO FACTURA -80,00 Euro 234.183,01
31/05/2020 31/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -23,25 Euro 234.263,01
31/05/2020 31/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.111,00 Euro 234.286,26
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30/05/2020 30/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 232.175,26
30/05/2020 30/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -18,90 Euro 232.175,98
30/05/2020 30/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 232.194,88
30/05/2020 30/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.800,00 Euro 232.114,88
30/05/2020 01/06/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 230.314,88
29/05/2020 29/05/2020 PAGO IMPUESTOS -65.948,16 Euro 230.234,88
29/05/2020 29/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,61 Euro 296.183,04
29/05/2020 29/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,62 Euro 296.183,65
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 45,00 Euro 296.185,27
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 180,00 Euro 296.140,27
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 295.960,27
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 295.880,27
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 295.800,27
28/05/2020 28/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,76 Euro 295.720,27
28/05/2020 28/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,16 Euro 295.726,03
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 451,00 Euro 295.728,19
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 240,00 Euro 295.277,19
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 295.037,19
27/05/2020 27/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,26 Euro 294.957,19
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 695,00 Euro 294.963,45
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 600,00 Euro 294.268,45
27/05/2020 27/05/2020 PAGO NOMINAS -22.409,14 Euro 293.668,45
27/05/2020 27/05/2020 PAGO NOMINAS -101.042,23 Euro 316.077,59
26/05/2020 26/05/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 80,00 Euro 417.119,82
26/05/2020 26/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,42 Euro 417.039,82
26/05/2020 26/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 340,00 Euro 417.043,24
26/05/2020 26/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 108,90 Euro 416.703,24
26/05/2020 26/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 416.594,34
26/05/2020 26/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 416.514,34
25/05/2020 25/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 416.434,34
25/05/2020 25/05/2020 COBRO FACTURA 510,00 Euro 416.354,34
23/05/2020 23/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -16,20 Euro 415.844,34
23/05/2020 23/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -20,25 Euro 415.860,54
23/05/2020 23/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.800,00 Euro 415.880,79
23/05/2020 23/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.500,00 Euro 414.080,79
23/05/2020 25/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 412.580,79
23/05/2020 25/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 60,00 Euro 412.500,79
22/05/2020 22/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 412.440,79
22/05/2020 22/05/2020 PAGO SEGURO -999,95 Euro 412.360,79
22/05/2020 22/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,44 Euro 413.360,74
22/05/2020 22/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -56,61 Euro 413.362,18
22/05/2020 22/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 160,00 Euro 413.418,79
22/05/2020 22/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.193,00 Euro 413.258,79
22/05/2020 22/05/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 73.167,56 Euro 409.065,79
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 335.898,23
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 335.818,23
21/05/2020 21/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -10,13 Euro 335.738,23
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -450,00 Euro 335.748,36
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 750,00 Euro 336.198,36
20/05/2020 20/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 335.448,36
20/05/2020 20/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,36 Euro 335.368,36
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20/05/2020 20/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -40,51 Euro 335.368,72
20/05/2020 20/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 40,00 Euro 335.409,23
20/05/2020 20/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.750,00 Euro 335.369,23
20/05/2020 20/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 331.619,23
19/05/2020 19/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,71 Euro 331.539,23
19/05/2020 19/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -10,13 Euro 331.539,94
19/05/2020 19/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -155,00 Euro 331.550,07
19/05/2020 19/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 750,00 Euro 331.705,07
19/05/2020 19/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 40,00 Euro 330.955,07
19/05/2020 19/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 330.915,07
19/05/2020 19/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 330.835,07
18/05/2020 18/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -10,13 Euro 330.755,07
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 750,00 Euro 330.765,20
17/05/2020 17/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -20,25 Euro 330.015,20
17/05/2020 17/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.250,00 Euro 330.035,45
16/05/2020 16/05/2020 COBRO FACTURA 80,00 Euro 327.785,45
16/05/2020 16/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,64 Euro 327.705,45
16/05/2020 16/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -64,00 Euro 327.710,09
16/05/2020 16/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 515,00 Euro 327.774,09
16/05/2020 16/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 5.490,00 Euro 327.259,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 321.769,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 30,00 Euro 321.689,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 Euro 321.659,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 Euro 321.634,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 Euro 321.609,09
16/05/2020 18/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 321.584,09
15/05/2020 15/05/2020 COBRO FACTURA 80,00 Euro 321.504,09
15/05/2020 15/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 321.424,09
15/05/2020 15/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 321.424,81
14/05/2020 14/05/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 60,00 Euro 321.344,81
14/05/2020 14/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,17 Euro 321.284,81
14/05/2020 14/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 765,00 Euro 321.291,98
14/05/2020 14/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.526,98
14/05/2020 14/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.446,98
14/05/2020 14/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.366,98
14/05/2020 14/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.286,98
13/05/2020 13/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA -1,44 Euro 320.206,98
13/05/2020 13/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 95,00 Euro 320.208,42
13/05/2020 13/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.113,42
13/05/2020 13/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 320.033,42
12/05/2020 12/05/2020 PAGO IMPUESTOS -270,00 Euro 319.953,42
12/05/2020 12/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 320.223,42
12/05/2020 12/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -14,85 Euro 320.224,14
12/05/2020 12/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 320.238,99
12/05/2020 12/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.100,00 Euro 320.158,99
11/05/2020 11/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,04 Euro 319.058,99
11/05/2020 11/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -40,51 Euro 319.060,03
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 115,00 Euro 319.100,54
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.000,00 Euro 318.985,54
09/05/2020 09/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -11,85 Euro 315.985,54
09/05/2020 09/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -75,00 Euro 315.997,39
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09/05/2020 09/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 940,00 Euro 316.072,39
09/05/2020 11/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 315.132,39
08/05/2020 08/05/2020 COMISION C/C -15,00 Euro 315.052,39
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 320,00 Euro 315.067,39
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 314.747,39
08/05/2020 08/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 314.667,39
08/05/2020 08/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -31,24 Euro 314.668,11
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 314.699,35
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.345,00 Euro 314.619,35
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 312.274,35
07/05/2020 07/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 312.194,35
07/05/2020 07/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 312.195,07
07/05/2020 07/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 312.115,07
06/05/2020 05/05/2020 COMISION C/C -50,24 Euro 312.035,07
06/05/2020 06/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -21,11 Euro 312.085,31
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.345,00 Euro 312.106,42
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 309.761,42
05/05/2020 05/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA -2,25 Euro 309.681,42
05/05/2020 05/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 250,00 Euro 309.683,67
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 Euro 309.433,67
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 726,00 Euro 309.353,67
04/05/2020 04/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 308.627,67
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 308.628,39
03/05/2020 03/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,72 Euro 308.548,39
03/05/2020 03/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 Euro 308.549,11
02/05/2020 02/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,01 Euro 308.469,11
02/05/2020 02/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 445,00 Euro 308.475,12
01/05/2020 01/05/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,25 Euro 308.030,12
01/05/2020 01/05/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 250,00 Euro 308.032,37
01/05/2020 01/05/2020 PAGO FACTURA -411,68 Euro 307.782,37
01/05/2020 04/05/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 5.000,00 Euro 308.194,05
30/04/2020 30/04/2020 PAGO IMPUESTOS -61.004,64 Euro 303.194,05
28/04/2020 28/04/2020 PAGO NOMINAS -21.498,89 Euro 364.198,69
28/04/2020 28/04/2020 PAGO NOMINAS -99.910,66 Euro 385.697,58
28/04/2020 28/04/2020 PAGO IMPUESTOS -355,18 Euro 485.608,24
28/04/2020 28/04/2020 PAGO IMPUESTOS -7.340,10 Euro 485.963,42
28/04/2020 28/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -9,45 Euro 493.303,52
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 700,00 Euro 493.312,97
25/04/2020 25/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -24,85 Euro 492.612,97
25/04/2020 25/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.840,00 Euro 492.637,82
23/04/2020 23/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -60,00 Euro 490.797,82
22/04/2020 22/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -205,00 Euro 490.857,82
21/04/2020 21/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -170,00 Euro 491.062,82
20/04/2020 20/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,08 Euro 491.232,82
20/04/2020 20/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 120,00 Euro 491.233,90
16/04/2020 16/04/2020 PAGO IMPUESTOS -21.950,52 Euro 491.113,90
16/04/2020 16/04/2020 PAGO IMPUESTOS -132.332,90 Euro 513.064,42
16/04/2020 16/04/2020 PAGO IMPUESTOS -1.359,91 Euro 645.397,32
16/04/2020 16/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,68 Euro 646.757,23
16/04/2020 16/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,48 Euro 646.757,91
16/04/2020 16/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -635,00 Euro 646.764,39
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16/04/2020 16/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 480,00 Euro 647.399,39
15/04/2020 15/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -11,86 Euro 646.919,39
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -650,00 Euro 646.931,25
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.318,00 Euro 647.581,25
14/04/2020 14/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,87 Euro 646.263,25
14/04/2020 14/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 583,00 Euro 646.271,12
14/04/2020 14/04/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.360,00 Euro 645.688,12
12/04/2020 12/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,87 Euro 644.328,12
12/04/2020 12/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 583,00 Euro 644.335,99
11/04/2020 11/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,68 Euro 643.752,99
11/04/2020 11/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 421,00 Euro 643.758,67
10/04/2020 10/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -22,28 Euro 643.337,67
10/04/2020 10/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.650,00 Euro 643.359,95
09/04/2020 09/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -16,90 Euro 641.709,95
09/04/2020 09/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.415,00 Euro 641.726,85
07/04/2020 07/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,68 Euro 640.311,85
07/04/2020 07/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -398,00 Euro 640.317,53
07/04/2020 07/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 421,00 Euro 640.715,53
07/04/2020 07/04/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 175,00 Euro 640.294,53
06/04/2020 06/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,62 Euro 640.119,53
06/04/2020 06/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -223,00 Euro 640.126,15
06/04/2020 06/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 490,00 Euro 640.349,15
04/04/2020 04/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -50,00 Euro 639.859,15
03/04/2020 02/04/2020 COMISION C/C -49,72 Euro 639.909,15
03/04/2020 03/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,60 Euro 639.958,87
03/04/2020 03/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -480,00 Euro 639.965,47
03/04/2020 03/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 733,00 Euro 640.445,47
02/04/2020 01/04/2020 PAGO FACTURA -12,63 Euro 639.712,47
02/04/2020 01/04/2020 DEVOLUCION COMISION 9,00 Euro 639.725,10
02/04/2020 02/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,43 Euro 639.716,10
02/04/2020 02/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 550,00 Euro 639.723,53
01/04/2020 01/04/2020 DEVOLUCION COMISION 12,00 Euro 639.173,53
01/04/2020 01/04/2020 COMISION C/C -0,60 Euro 639.161,53
01/04/2020 01/04/2020 COMISION C/C -12,00 Euro 639.162,13
01/04/2020 01/04/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,25 Euro 639.174,13
01/04/2020 01/04/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -27,00 Euro 639.176,38
01/04/2020 01/04/2020 PAGO FACTURA -45,00 Euro 639.203,38
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